松塚建設株式会社　御中
　下記の通り請求いたします。 年 月 日

％

支払条件 ％

① ※

② ※

※①、②は契約分のみ記入してください。

③

④

⑤

％

を必ず記入してください。 2部複写で提出してください。

工事名

所長名 主任名
口座
番号

請　求　書
住
所
･
氏
名

業者コード

消費税率

☑契約分 □常用 □その他 工事コード

□従来通り □小切手

内消費税
額(　％)

契　　約
金　　額

今 回 ま で の 出 来 高 金 額 ( 税 抜 )

代 払 金 額

前回までの受領金額 (税抜、代払い含む )

今 回 の 出 来 高 金 額

消 費 税

今 回 ま で の 出 来 高 金 額

今 回 査 定 額
消 費 税 ( ％ )

前 回 ま で の 支 払 金 額

名称・品名・形状 数　量 単　価 金　　　　　　額

□完了

☑別紙明細

請 求 金 額 支 払 金 額

□出来高

(①－②、税抜)

(③×　　％)

(③＋④)

労材 外 経

□清算 □追加工事

社　長 取締役 取締役 取締役 部　長 課　長 所　長 主　任 係